PORTARIA PROPEX N° 63/2015 – DE 01 DE ABRIL DE 2015

Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Dissertação
do curso de Mestrado em Ciências
Contábeis.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Ciências Contábeis, DESIGNA:

Presidente Prof. Dr. Nelson Hein - FURB

Titulares

Profa. Dra. Fabricia Silva da Rosa - UFSC

Prof. Dr. Rodrigo José Pires Ferreira – UFPE

Suplente Prof. Dr. Vinícius Costa da Silva Zonatto - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “RELAÇÃO ENTRE
FATORES DETERMINANTES DA DIVULGAÇÃO DE INFORMAÇÕES SOBRE OS
IMPACTOS AMBIENTAIS DE EMPRESAS BRASILEIRAS”, da mestranda Mara Vogt, a
se realizar no dia 23 de abril de 2015, às 14 horas, na sala F-204.

 Blumenau, 01 de abril de 2015.

                                                                  PROF. DR. MARCOS RIVAIL DA SILVA

                                               Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura